
Deliberazione C.d.A. n. 21 del 10/10/2023 
 

 
 

CFP TICINO MALPENSA 
 

Azienda Speciale consortile dei Comuni di Vergiate, Somma Lombardo, Arsago Seprio, 
 Golasecca e Sesto Calende 

 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
Oggetto: Sostituzione personale in maternità - deliberazione immediatamente 
eseguibile 
 
 
 
L’anno duemilaventitre addì 10 del mese di ottobre alle ore 9.00, presso la sede del CFP 
TICINO MALPENSA, via Visconti di Modrone 12, Somma Lombardo. 
Regolarmente convocata in seduta straordinaria di prima convocazione, si è riunito il  C.d.A. 
Sono intervenuti alla riunione i seguenti componenti: 
 

      

 Presenti Assenti 

COLOMBO MARIA LUISA Sì  

MAGNONI EMILIA Sì  

CALETTI LUIGI Sì  

    
 

Assume la Presidenza la Sig.ra Colombo Maria Luisa 
 
Assiste in qualità di Segretario verbalizzante il Direttore dell’Azienda  Dott.ssa Paola Cerutti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Deliberazione C.d.A. n. 21 del 10/10/2023 
 

 
Oggetto: Sostituzione personale in maternità - deliberazione immediatamente 
eseguibile 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
RICHIAMATO l’art. 114 del D.Lgs. n.267/2000;  
 
RICHIAMATO lo Statuto dell’Azienda Speciale CFP TICINO MALPENSA; 
 
RICHIAMATO il Bilancio di previsione 2023 approvato con delibera A.C. n. 02 del 
14/12/2022; 

PRESO ATTO della comunicazione effettuata dalla dipendente Marta Ferraro relativamente 
al suo stato di gravidanza; 

PRESO ATTO delle funzioni e figure previste per il CFP dalla normativa dell’accreditamento 
regionale; 

RITENUTO di sostituire la figura con idoneo personale dotato di competenze ed esperienza 
in linea con le attività svolte dal CFP; 

RICHIAMATO il Regolamento “Modalità di ricerca e assunzione del personale nella sua 
revisione n. 04 del 10/02/2020”; 

 
Con voti unanimi espressi nei modi e nei termini di Legge 
 

D E L I B E R A 
 
Di procedere con idonea selezione e affidamento dell’incarico a personale ritenuto idoneo 
nelle modalità previste dal regolamento sopraccitato; 
 
Di demandare alla Direttrice tutti gli atti necessari all’effettuazione della procedura così 
definita; 
 
Successivamente, ritenuta l’urgenza , di dar corso al presente provvedimento, con voti 
unanimi. 

D E L I B E R A 
 
 
Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile a termine dell’art. 124 del D. 
Lgs 267/2000  
 
 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue: 
 
       Il Presidente del C.d.A.      Il Segretario verbalizzante 
      Colombo Maria Luisa       Paola Cerutti  

DOCUMENTO FIRMATO OLOGRAFICAMENTE IN ORIGINALE 



Deliberazione C.d.A. n. 21 del 10/10/2023 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
N° _____________________________________Reg. Pubblicazione 
 
 
Su conforme dichiarazione del Messo, copia del presente verbale è stato pubblicato il  
 
giorno_____________________________________all’Albo Pretorio ove rimarrà esposta per 
15  
 
giorni consecutivi. 
 
 
 


